
 

  

 

 

                                                               

 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE SPOLTORE 

Via Alento, 1   - SPOLTORE -   (PE)   Tel 0854961121 - FAX 0854963324 –  

CF 80006490686  -  Codice Univoco UF01MF 

peee052003@istruzione.it  -  peee052003@pec.istruzione.it -   www.circolodidatticospoltore.edu.it 

 

 

Al Consiglio di Circolo 

All’albo  on line 

Alla DSGA 

Al sito web sez. PON 2014-2020 

 

OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO - Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I 
– Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 
– Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del 
merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”. 
 
Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-AB-2024-31 

CUP: J64D23002320001 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Programma Annuale 2024; 

Visto il D.I. n. 129/2018 in particolare l’art. 10 comma 5; 

Vista Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 

30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”; 
 

Visto l’allegato 2 del citato D.M. “Agenda SUD”; 

Visto il Progetto n. 1091662 presentato da questa istituzione scolastica in data 17/01/2024; 

Vista la nota di autorizzazione del progetto dell’Unità di Missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza, prot. 

AOOGABMI-16058 del 05/02/2024; 

Preso atto che è necessario acquisire nel Programma Annuale 2024 il finanziamento autorizzato dal  MIM per il 

summenzionato progetto onde consentire l’avvio delle attività programmate; 

 

DECRETA 
 

- l’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto : 

 

 
Sottoazione Codice identificativo progetto Importo autorizzato  

10.2.2A 10.2.2A - FSEPON-AB-2024-31 € 25.410,00 

 

 
 

CIRCOLO DIDATTICO SPOLTORE
C.F. 80006490686 C.M. PEEE052003
AADF0DF - SEGRETERIA

Prot. 0000967/U del 09/02/2024 11:46VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili

mailto:peee052003@istruzione.it
mailto:peee052003@pec.istruzione.it
http://www.circolodidatticospoltore.edu.it/


 

  

 

 

                                                               

 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE SPOLTORE 

Via Alento, 1   - SPOLTORE -   (PE)   Tel 0854961121 - FAX 0854963324 –  

CF 80006490686  -  Codice Univoco UF01MF 

peee052003@istruzione.it  -  peee052003@pec.istruzione.it -   www.circolodidatticospoltore.edu.it 

 

 

- Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE Modello A Aggregato 02 “ Finanziamenti dall’Unione 

Europea “ 01 - “ Fondi sociali europei ( FSE ) – sottovoce “ PON per la scuola ( FSE ) “del programma Annuale  

2024 così come previsto dal D.I 129/2018; 

- Sarà istituita nelle SPESE del Modello A nell’ambito dei Progetti P02 – Progetti in ambito “ Umanistico e sociale “ 

– la  specifica voce di destinazione “ AGENDA SUD – Nota di adesione n. 134894/2023 – 10.2.2A-FSEPON-AB-

2024-31”. 

 

Il presente atto viene trasmesso alla DSGA Dott.ssa Paola Di Persio e al Consiglio di Circolo per gli adempimenti di 

competenza. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Nicoletta Paolini 

 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa) 

mailto:peee052003@istruzione.it
mailto:peee052003@pec.istruzione.it
http://www.circolodidatticospoltore.edu.it/

